
JetSilaj Yonca, 
silajınızın besin 
değerlerini hasattaki 
tazeliğinde korur.

JetSilaj Yonca ile hayvanlarınız yıl boyu maksimum 
besin değerine sahip silaj ile beslenir.

JETSİLAJ YONCA

Türkiye’deki silaj yapım șartlarına 

özel olarak geliștirilmiș, 4 tür laktik 

asit bakterisi ve 1 tür enzimden 

olușan bir komplekstir.

DOZAJ MİKTARI

FAYDALARI

• Besin değerini korur.
• Oksijene ve küflenmeye karșı koruma sağlar. 
• Hazır ve kaliteli enerji sağlar.
• Silajınızı hızlı olgunlaștırır.
• Silajınızı 48 saat içerisinde kritik 
  pH seviyesinin altına getirir.
• Silaj kayıplarını minimuma indirir. 
• Silajın ısınmasını önler, bozulmasını geciktirir.

1 gram JetSilaj Yonca; 1 Ton Yonca Silajı 
veya 1 Ton Ot Silajı için kullanılması önerilir. 

JETSİLAJ YONCA İLE 
SİLAJINIZ KORUMA 
ALTINDA!

 

Yonca Silajı 
Miktarı

10 ton
20 ton

50 ton

10 gr
20 gr

50 gr

40 lt
80 lt

200 lt

Kullanılması Gereken
JetSilaj Yonca Miktarı

Seyreltilecek
Su Miktarı

Ara miktarlar için hesaplama tablosu;

İçeriğindeki Bakteri ve 
Enzimler BirimMiktar

Lactobacillus plantarum

Lactococus lactis

Lactobacillus buchneri

Lactobacillus paracasei

Ksilanaz enzimi

80x109 cfu/g

cfu/g

cfu/g

cfu/g

XU/g

60x109

35x109

25x109

1.020



HAZIRLANIȘI

50 gram JetSilaj Yonca, 
2 litre suya eklenerek, tam 
çözünme sağlanana kadar 
karıștırılır.

• Bu karıșım 200 litreye kadar seyreltilir. 
Seyreltme miktarı, uygulama yapılacak ürünün 
hasat zamanı ve kuru madde içeriğine göre 
artırılabilir veya azaltılabilir.

•

UYGULAMA         

Hazırlanan karıșım, püskürtme yöntemiyle 50 ton yonca silajı veya
ot silajının üzerine homojen șekilde uygulanır.  

BUNLARA DİKKAT!...

2 lt

JetSilaj Yonca kullanımı için;

• Kullanılacak seyreltme suyunun temiz, klorsuz ve 30°C’nin 
   altında olmasına özen gösterilmeli,

•  Karıșıma veya silajlık materyale, asit veya tuz gibi herhangi bir ürün eklenmemeli, 
• Hazırlanan karıșımın uygulaması 24 saatte bitirilmeli,

• Hasat sonrası uygulama yapılacaksa, her sıkıștırma katına atılmalı,

• Hasat sırasında uygulama yapılacaksa, silajın hızlıca siloya alınması ve 
   sıkıștırılması sağlanmalı. Ardından silajın üzeri hava almayacak șekilde kapatılmalıdır.  
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